РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2015 № 1691-п

О внесении дополнений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от 12.05.2015 № 1272-п «О подготовке
проекта планировки и межевания территории
квартала № 2»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
муниципальных правовых актов, руководствуясь Градостроительным
кодексом Российской   Федерации,    Федеральным законом    от 06.10.2003 №
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации":

1. Дополнить постановление администрации Междуреченского

городского округа от 12.05.2015  № 1272-п  «О подготовке проекта
планировки и межевания территории квартала № 2» пунктом  7 следующего
содержания:

 «7. Считать утратившим силу постановление администрации города
Междуреченска от 18.12.2006 № 1815-п «Об утверждении проекта застройки
кварталов 1, 2, 3 Восточного района города Междуреченска».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (М.М.Фасхеева) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий администрации

Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по промышленности
и строительству Г.Н.Филимонову.

И.о.главы Междуреченского
         городского округа             С.А.Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ